PE29100A-X Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი
ელ.ფოსტა: Info@infinity-electronic.com
მისამართი: 17F, გეილორდის კომერციული შენობა, 114-118 ლოკჰარტის გზა, ვან ჩაი, ჰონგ-კონგი
Peregrine Semiconductor PE29100A-X Peregrine Semiconductor მომწოდებელი Peregrine Semiconductor დისტრიბუტორი
Peregrine Semiconductor
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი PE29100A-X
მწარმოებელი Peregrine Semiconductor
აღწერა HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
რაოდენობა ხელმისაწვდომია 26688 pcs
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვა - მიწოდება 4 V ~ 5.5 V
მიმწოდებელი მოწყობილობა პაკეტი Die
სერია -
ზრდა / საშემოდგომო დრო (ტიპ) 2.5ns, 2.5ns
შეფუთვა Cut Tape (CT)
პაკეტი / საქმე Die
�ხვა სახელები 1046-1159-1
ოპერაციული ტემპერატურა -40°C ~ 125°C (TJ)
მძღოლების რაოდენობა 2
სამონტაჟო ტიპი Surface Mount
ლოგიკური ძაბვა - VIL, VIH -
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
შეყვანის ტიპი -
მაღალი მხარე ძაბვის - მაქსიმალური (BOOTSTRAP) 100V
კარიბჭე ტიპი N-Channel MOSFET
დისკის კონფიგურაცია Half-Bridge
დეტალური აღწერა Half-Bridge Gate Driver IC Die
მიმდინარე - PEAK გამოყვანის (წყარო, ჩაიძიროს) 2A, 4A
არხის ტიპი Synchronous
PE29100A-X
ნაწილი ნომერი: PE29100A-X
მწარმოებელი / ბრენდი: Peregrine Semiconductor
�როდუქტის აღწერა HIGH-SPEED FET DRIVER 33 MHZ
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
საფონდო მდგომარეობა 26688 pcs stock
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PE29100A-X.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები PE29100A-X
PE29100A-X.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
PE2512JKM7W0R039L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.039 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  603815 pcs
RFQ
PE2X2CL6
მწარმოებლები:  Panduit
აღწერა:  WIRE DUCT SLOTTED SCREW CLEAR 6'
�აწყობში:  6228 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R033L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.033 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  587577 pcs
RFQ
PE29102A-X
მწარმოებლები:  Peregrine Semiconductor
აღწერა:  ULTRACMOS HIGH-SPEED FET DRIVER
�აწყობში:  39268 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R05L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.05 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  605965 pcs
RFQ
PE280215
მწარმოებლები:  Curtis Industries
აღწერა:  PWR ENT FILTERED
�აწყობში:  1040 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R03L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.03 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  493514 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R02L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.02 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  496072 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R04L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.04 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  519413 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R027L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.027 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  462199 pcs
RFQ
PE29101A-X
მწარმოებლები:  Peregrine Semiconductor
აღწერა:  HIGH SPEED FET DRIVER WITH SYNC
�აწყობში:  27904 pcs
RFQ
PE2512JKM7W0R047L
მწარმოებლები:  Yageo
აღწერა:  RES 0.047 OHM 5% 2W 2512
�აწყობში:  530856 pcs
RFQ